МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
пятый созыв

_____________________________________________________________________________________________

Р ЕШЕНИ Е

О награждении наградным (почетным) знаком
«За заслуги перед городом»

Принято Муниципальным советом           14 сентября 2017 года
города Сестрорецка             N 136

В соответствии с п.7 Положения о наградном (почетном) знаке «За
заслуги перед городом», утвержденного решением Муниципального совета
города Сестрорецка от 16 апреля 2015 года N 40, рассмотрев ходатайства
председателя правления Курортного районного отделения Санкт-
Петербургской общественной организации «Жители блокадного Ленинграда»
Кулиновской Л.В., председателя Совета РОО МПК «Сестрорецкий рубеж»
Бушко О.Н.,  директора СПб ГБОУ ДОД «ДМШ №20» Левина А.В., депутатов
Муниципального совета города Сестрорецка Бельского А.Н., Козырева Ю.Ю.,
Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Наградить наградным (почетным) знаком «За заслуги перед
городом»:

1.1. Кондратенко Жанну Петровну, члена президиума Совета ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных
органов Курортного района Санкт-Петербурга – за многолетний
добросовестный труд в системе здравоохранения, значительный личный вклад
в укрепление здоровья жителей города Сестрорецка, активное участие в
ветеранском движении;

1.2. Овелину Лидию Николаевну, члена Курортного районного
отделения Санкт-Петербургской общественной организации «Жители
блокадного Ленинграда» – за активную общественную деятельность,
многолетнее значимое участие в ветеранском движении;

1.3. Орлова Максима Михайловича, инструктора Региональной
общественной организации по работе с молодежью «Молодежный
патриотический клуб «Сестрорецкий рубеж» – за активное участие в
организации и проведении на территории города Сестрорецка военно-
патриотических мероприятий;

Q  2

1.4. Харинову Екатерину Владимировну, преподавателя виолончели
Санкт-Петербургского государственного бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа
№20» – за многолетний добросовестный труд в сфере дополнительного
образования сестрорецких детей и в связи с 55-летием со дня рождения.

2. Поручить Главе муниципального образования города Сестрорецка
Бельскому А.Н. произвести вручение наградных (почетных) знаков в
торжественной обстановке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу
муниципального образования – председателя Муниципального совета города
Сестрорецка Бельского А.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
муниципального образования –
председатель
Муниципального совета
города Сестрорецка                 А.Н.Бельский

Санкт-Петербург
город Сестрорецк.